
                                                                                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 

 

 

 
O Departamento de Esporte, através da Coordenação dos Jogos Escolares de Curitiba, no uso de suas 
atribuições legais:  

 

RESOLVE: RETIFICAR classificação das equipes do GRUPO “E” na 

modalidade de FUTSAL Masculino Sub-16 e, consequentemente, a 

programação dos confrontos eliminatórios da 2ª FASE da competição e 

republicação da tabela no site oficial, conforme abaixo: 

 

 

 

 

 

 
 

M
A

N
H

Ã
 

DATA: 08/nov SEXTA-FEIRA NAIPE DIVISÃO GRUPO JOGO 

LOCAL CEL XAXIM ENDEREÇO: Rua Dom José Marello, 101 - Xaxim 

08h00 N. SRA. ASSUNÇÃO X POSITIVO AMBIENTAL MASC SUB 16 ELIM. 121 

09h00 VILA MILITAR X ERNANI VIDAL MASC SUB 16 ELIM. 122 

10h00 ERMELINO DE LEÃO X SENHORA DE FÁTIMA MASC SUB 16 ELIM. 123 

11h00 GUARDA MIRIM X CONSELHEIRO CARRÃO MASC SUB 16 ELIM. 124 

 
 
INFORMAÇÕES, NOTAS E BOLETINS OFICIAIS EM:  

JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA2024  
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-
curitiba-2024/3447 
COPA ESCOLAR DE CURITIBA 2024 

https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-
de-curitiba-2024/3446 
 

 

Curitiba, 06 de novembro de 2024. 
 

Coordenação,  Jogos Escolares de Curitiba 

 

GRUPO E PTOS V E PRÓ CONTRA SALDO CLASS. 

VILA MILITAR 6 2 0 10 15 -5 2º 
DOM ÁTTICO 3 1 0 9 15 -6 3º 
PARANAENSE 9 3 0 32 2 30 1º 

ANGELO GUSSO 0 0 0 4 23 -19 4º 

NOTA OFICIAL NÚMERO 23 

https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-curitiba-2024/3447
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-curitiba-2024/3447
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-de-curitiba-2024/3446
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-de-curitiba-2024/3446

